REQUERIMENTO DE N°102/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS
Presidente da Câmara Municipal de Chorozinho-CE

RECEBI EM

Choroziñho

O4/DI2025

PRESIDENTE

SOLICITANDO: A CRIAÇÁO DA ROTA DE COLETA DE LIXO, NAS
LOCALIDADES CHORÓ TAPERA, NOVO HORIZONTE,
ASSENTAMENTO CROATÁ, CROATÁ, CHORÓ MARTIS,
CARNAUBINHA, MUCAMB0 E PATos DOS SILVA.

Requeiro que seja encaminhada a solicitação a chefe do Poder Executivo
para atender a demanda da população da ribeira que vem sofrendo por
falta da coleta de lixo.

vereador abaixo assinado, Com

fundamento no artigo 144. E em
conformidade com o regimento interno
desta Casa Legislativa, vem, após
apreciação em plenário, apresentar à Vossa
Excelência e aos demais vereadores o
seguinte requerimento:

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência e dos nobres colegas, renovo votos de
estima e consideração.

Chorozinho-CE, 02 de abril 2025.

APROVADO POR
VOTOS CONTRA

EM /_/2025

PRESIDENTE

APROVADO POR
UNANIMIDADE EM

L/CI2025

PRESIDENTE

ELIAS FERNADES SOARES
Vereador

DESPROVAD0 POR
VOTOS CONTRA

EM /_/2025

PRESIDENTE